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
евской станции скорой меди-
цинской помощи, современная 
следящая аппаратура обеспе-
чили успешную транспортиров-
ку пациента в Алапаевскую го-
родскую больницу.

Главный врач АССМП Андрей 
Пшеничников отметил: «Это 
событие - большой прорыв в 
развитии санитарной авиации, 
который кратно повысил до-
ступность специализированной 
квалифицированной медицин-
ской помощи для жителей Вос-

точного управленческого окру-
га».

Утром в Алапаевской город-
ской больнице пояснили, что 
пациент находится в стабильно 
тяжелом состоянии, проведена 
компьютерная томография го-
ловного мозга, диагноз вери-
фицирован.

Благодаря развитию сани-
тарной авиации в рамках наци-
онального проекта «Здравоох-
ранение» квалифицированная 
медицинская помощь для жи-
телей, находящихся за десятки 
километров от межмуниципаль-
ных центров оказания медицин-
ской помощи, становится все 
более доступной.

Пресс-служба АГБ
Снимок из архива 

Алапаевской ГБ

В неврологическое 
отделение 
Алапаевской 
городской 
больницы бригадой 
Территориального 
центра медицины 
катастроф из 
Слободо-Туринской 
районной больницы 
поздно вечером 
четвертого 
апреля доставлен 
пациент с острой 
недостаточностью 
мозгового 
кровообращения.

В Алапаевске (черта города) осталось три 
общественных бани. Вопрос о перспективах их 
деятельности активно обсуждался в 2018 году 
депутатами Думы МО город Алапаевск. 

Об этом спрашивают

Почта России Почта России 
возобновила возобновила 
прием платежей по квитанциям прием платежей по квитанциям 
«ЭнергосбыТ Плюс»«ЭнергосбыТ Плюс»
Уважаемые жители Свердловской области, 
сообщаем, что ФГУП «Почта России» 
возобновило прием платежей по квитанциям 
АО «ЭнергосбыТ Плюс».

РРеРеРеРеРеРеРеРеРеРееРееРРеР моммомомомомомоммомоонтнтнтнтннтнтнтннт ккккккрррыши на бане в ДОКе

Реконструкция бабабабабаббббб нинининининииининнн  
на ул.�Перееее миноовававававававававааа
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ОБЪЯВЛЕНИЯ. РЕКЛАМА

БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

АПРЕЛЬ 2019

НЕДВИЖИМОСТЬ
продаю
4-комн. кв., ул. Ленина, 6, 65,1 кв.м, дом кир-

пич., 2 эт., 3 изолир. комн., с/п, (част.), ламинат, 
с/у совм., балкон (по-новому) - 1400 т.р., торг. 
Тел.8-912-2103421

3-комн. кв., 57,7 кв.м, центр, 4 эт., середина 
дома – 1460000 руб. Тел.8-912-2019218

3-комн. кв., 77,7 кв.м, ул.Ленина, 14, 4 эт., кос-
метич. ремонт, интересная планировка, все изо-
лир., высокие потолки, торг. Тел.8-912-6381201

3-комн. кв., п.Западный, ул.Мира, 21, 2 эт., 
середина дома, 59 кв.м, комнаты изол., с/п, 
с/д, космет. ремонт, большая кухня, лоджия за-
стекл., с/у совмещен – 1100000 руб., торг. Тел.8-
912-0501915

3-комн. кв., ул.Е.Соловьева, 17, 1 эт. (вы-
соко), 58 кв.м, с/п, газ, ванная – кафель, сост. 
обычное, с/у разд. – 1100000 руб., торг. Тел. 
8-912-2102917

3-комн.  кв. ,  68,7 кв.м,  п.Бубчиково, 
ул.Комсомольская, 2/2 эт., косметич. ремонт, 
с/п, с/д, с/у – ремонт, в/нагрев. – 500 т.р. Тел. 
8-912-2877112

3-комн. кв., 63 кв.м, ул.Ф.Кабакова, 31, Раб.
городок, 1/2 эт., лоджия узаконена, с/п, с/д, ре-
монт, встроенная мебель, техника – 1500000 
руб., торг. Тел.8-982-7017617

3-комн. кв., центр, ул.Пушкина, 5 эт., 59 кв.м, 
ремонт, ламинат, с/п, с/д, натяж. потолки, ча-
стично мебель, или обмен на б/у дом с моей до-
платой. Тел.8-919-3989225

3-комн. кв., 56,5 кв.м, ул.Мира, 17, 5 эт., кос-
метич. ремонт, сост. хор., неугловую – 1300000 
руб. Тел.8-912-2019218

3-комн. кв., п.Западный, ул.Восточная, 5, дом 
кирпич., 2 эт., 54 кв.м, с/п, с/д, косметич. ре-
монт, комнаты изолир., с/у совмещен – 650 т.р., 
торг. Тел.8-912-2102917

3-комн. кв., 70 кв.м, ул.Мира, 9, 1 эт., все изо-
лировано – 1000000 руб., торг. Тел.8-982-6435114

3-комн. кв., центр, 2 эт., 57 кв.м, 2 балкона, 
частично мебель, ремонт, с/п, с/д, радиаторы. 
Тел.8-982-6712089

3-комн. кв., центр, ул.Пушкина, 46, 1 эт., 54,7 
кв.м, частично ремонт, рассмотрю обмен на 
1-комн. кв. в центре. Тел.8-982-6712089

3-комн. кв., ул.Мира, 3, дом каменный, после 
кап. ремонта, 1 эт., 63,5 кв.м, косметич. ремонт, 
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
кв.м, 3 комнаты, косметика, подполье, газ. отопл., 
веранда, баня, 5,4с  800 т.р. Тел.8-912-2103421

дом, 35,6 кв.м, п.Зыряновский, р-н ново-
стройки, эл.отопление, вода – колонка, земли 
12с – 450 т.р., обмен. Тел.8-982-6391315

дом, 47 кв.м, центр, ул.Бр.Смольниковых, 
есть разрешение на стр-во, реконструкция, вода, 
печное отопление, гараж с овощ. ямой, баня, 
земли 6,5м – 650 т.р., возможна ипотека, мат. 
капитал. Тел.8-982-7017597

дом в сев. части, 73,4 кв.м, вода, канализ., эл. 
отопл., новый ламинат, 8с. тел.8-919-3989225 

дом, 36,5 кв.м, п.Октябрьский, вода, 
эл.отопление + печь, баня, с/п, сайдинг, га-
раж, крытая ограда, земли 6с – 700 т.р., обмен. 
Тел.8-982-7017597

полдома п.Западный, 20,8 кв.м, с/п, натяж. 
потолки, земли 4с – 230 т.р., торг. Тел.8-919-
3989225

дом, 34,9 кв.м, ул.Фурманова, Ялуниха, ко-
лодец, баня, требует ремонта – 180 т.р. Тел.8-
912-6162915

дом, 45 кв.м, п.Нейво-Шайтанский, колодец, 
баня, постр. – под мат. капитал. Тел.8-982-6391315

дом, 80 кв.м, ул.Конструкторская, Раб.горо-
док, 2 этажа, большая крытая ограда, баня, сква-
жина, овощ.яма, кирпич.гараж, газ у соседей – 
860 т.р. Тел.8-912-2877112

половину дома, 72 кв.м, б/у, ул.Бажова, р-н 
маг.«Светофор», вода централиз. + скважи-
на, баня, с/у + душ.кабина, канализ., с/п, с/д, 
эл.отопление + печь, земли 3с, межевание – 
950 т.р., возможна ипотека. Тел.8-912-2877112

дом 85,5 кв.м, сев. часть, газ, вода, канализ., 
баня, зем. уч. 6 с., земля в собств., есть межева-
ние, цена договор. Тел.8-912-2019218

дом, 35 кв.м, п.Нейво-Шайтанский, земли 11с 
– под мат. капитал. Тел.8-982-7017597

дом, ул.Синячихинская (Ялуниха), 63,8 кв.м, 
деревянный, 3 комнаты, вода (скважина), с/п, 
косметич. ремонт, баня новая, теплица, сарай, 
подполье, 6с – 750 т.р. Тел.8-912-2102917

дом, п.Заря, ул.Ленина, 54 кв.м, вода, туалет 
в доме, гараж, баня, эл.котел, кочегарка, зем-
ли 16с – 1500000 руб., торг. Тел.8-912-0501915

дом, ул.Революции (д.Алапаиха), деревян-
ный, 29 кв.м, косметич. ремонт, вода централиз., 
слив, в/нагрев, газ рядом, веранда, сарай, 14с – 
600 т.р. Тел.8-912-6901365

дом 42 кв.м, вода, канализ., с/п, космет. ре-
монт, большой зем. уч., п. Толмачево, цена до-
говор. Тел.8-912-2019218

дом (недострой), 120,3 кв.м, 2 этажа, под 
крышей из оцинкованного железа, с/п, с/д, ман-
сарда, 2 скважины, выгреб. яма, кирпич. гараж с 
жел. воротами, земли 12с, 380Вт – 1100000 руб. 
Тел.8-982-7017617

полдома, 30 кв.м, ул.А.Харлова, баня, крытый 
двор, сост. хор. – 500 т.р. Тел.8-912-2019218

полдома, ул. Дачная (Майоршино), 2 комн., 
33,2 кв.м, дерев., цокольный этаж, косметика, 
баня, сарай, 2с, вода у соседей - 450 т.р., торг. 
Тел.8-982-6252878

половину дома, ул.Ватутина, Раб. городок, 
деревянный, фасад сайдинг, 47,9 кв.м, 2 комна-
ты, косметич. ремонт, вода централиз., с/п, газ, 
крытая ограда, 6с – 900 т.р. Тел.8-919-3820278

часть в доме, ул.Кр. Армии, сев. часть, дом 
дерев., 28 кв.м, отопление печное, вода центра-
лиз., косметич. ремонт, дровяник, сарай, зем. 
уч., теплица – 450 т.р. Тел.8-912-6974647

часть в доме, ул. Луначарского, п.Октябрьский, 
дерев., 37 кв.м, с/п, сост. обычное, отопление 
печное, выгреб. яма, сарай, зем. уч-к – 400 т.р., 
торг. Тел.8-912-2102917

часть в доме, ул. Шахтеров, дерев. дом, 18 
кв.м, с/п, пласт. двери, вода центр., слив, печн. 
отопл., сост. обычн., 3 с. - 300 т.р. Тел.-8982-
7202066

часть дома (квартира), 45,7 кв.м, вода, ка-
нализ., баня, душ. кабина, с/п, эл.котел + печ-
ное отопление, крытый двор – 860 т.р. Тел.8-
912-2019218

полдома, п.Октябрьский, ул. Короленко, 3 
изолир. комн., 64,5 кв.м, вода, канализ. центр., 
газ, 8 с. земли, докум. готовы. Тел.8-982-
6712089

дом дерев., ул. Шахтеров, 36,4 кв.м, 3 комн., 
с/п, отопл. печн., вода центр., крыт. ограда, баня, 
сарай, 5 с. - 800 т.р., торг. Тел.8-982-6314295

дом дерев., ул. Мамина-Сибиряка (Раб.гор.), 
32,3 кв.м, сост. ветхое, колодец, 6 с. земли - 200 
т.р. Тел.8-919-3820278

каменный дом, 46,7 кв.м, зем. уч-к 13с, 
межевание, ул.Гоголя – 860 т.р. Тел.8-912-
2019218

гараж в Раб. городке, 30 кв.м, новая кры-
ша, печное отопление, овощ. яма. Тел.8-919-
3963469

зем. уч. в к/с «На семи ветрах» с насажд., цена 
договор. Тел.8-912-2019218

зем. уч. 8 с., отл. сост., ухожен, рядом газ, 
вода, насажд., нов. забор - 350 т.р. Тел.8-912-
2019218

Продолжение на стр.25

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОСТЬ
отдам радиолу «Вега-стерео» с двумя колон-

ками, виниловые пластинки. Тел.8-982-7196703

НЕДВИЖИМОСТЬ 
продаю
4-комн. б/у кв., Станкозавод, 1 эт., 103,1 кв.м, 

комнаты изолир., с/п, с/д, балкон застекл., боль-
шая кухня, с/у разд., в/нагрев – 1400000 руб., 
торг, или меняю. Тел.8-912-2603279

4-комн. б/у кв., 2/5 эт., поселок курорта «Са-
моцвет», ул.Центральная, 5, с/д, балкон застекл., 
с/у разд., 1 проходная и 3 изолир. комнаты, 62 
кв.м. Тел.8-919-3932625

4-комн. б/у кв., 76,6 кв.м, 2/2, дом каменный, 
комнаты изолир., кухня большая, с/п, потол-
ки натяж., ванна, туалет – 1350000 руб. Тел.8-
912-2733299

4-комн. б/у кв., ул.Орджоникидзе, 4, 5/5 эт., 
91 кв.м, с/у разд., комнаты изолир., лоджия 6 м, 
частично ремонт. Тел.8-912-2818091

4-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, 8, 5/5 
эт., 77 кв.м, комн. изолир., косметич. ремонт, 
с/п, с/д, м/к двери, ламинат, балкон застеклен + 
гараж по ул.Береговой. Тел.8-912-0398918

4-комн. кв., Раб. городок, 75 кв.м, 3 эт., с/п. 
Тел.8-908-9088109

3-комн. кв., ул.Фрунзе, 51, 2 эт., середина 
дома – 2400000 руб. Тел.8-932-1129197

3-комн. кв., 62,3 кв.м, ул.Пушкина, 2 эт., 
комнаты изолир., ламинат. Тел.8-909-7031808, 
8-953-6081731

3-комн. кв., 59,8 кв.м, примыкает к магазину 
«Свой дом» - 4500000 руб., торг, или обмен с до-
платой. Тел.8-912-2480949

3-комн. кв., центр, 60,3 кв.м, ул.Бр.Серебря-
ковых, 14, 5 эт., частично ремонт. Тел.2-68-15, 
8-965-5026011

3-комн. кв., сев. часть, 60 кв.м, 2 эт., встроен-
ная мебель, балкон застекл., с/д, сигнал. на пульт 
ОВД – 1500000 руб., торг. Тел.8-919-3964684, 
8-905-8056564

3-комн. б/у кв., 2 эт., ул.Пушкина, 37, сост. 
хор., окна, двери, батареи поменяны, в/нагрев., 
счетчики. Тел.8-982-7661020 

3-комн. б/у кв., 59 кв.м, ул.III Интернационала, 
12, 3 эт., с мебель., натяж. потолок, неугловую, 
р-н шк.№2. Тел.8-953-3876277

3-комн. кв., 70,7 кв.м, 2 эт., р-н шк.№2, ком-
наты изолир., с/п, с/д, натяж. потолки, с мебе-
лью. Тел.8-912-2310437

3-комн. кв., ул.Н.Островского, 4, 5 эт., 72,2 
кв.м, с/п, с/д, все изолир., косметич. ремонт, 
большая кухня, с/у разд., кафель, газ, лоджия – 
1250000 руб., торг. Тел.8-982-6154934

3-комн. б/у кв., ул.К.Либкнехта, 99, 1 эт., 61,8 
кв.м, комнаты изолир., хороший ремонт, с/п, с/д, 
лоджия (по-новому), зем. уч-к – 1600000 руб., 
торг. Тел.8-912-6877322

3-комн. кв., ул.Пушкина, 86, 1 эт., 58,2 кв.м, 
ремонт, с/п, с/д, кухня-студия, кух. гарнитур, 
шкаф-купе, с/у совм., кафель – 1650000 руб. 
Тел.8-912-6877322

3-комн. кв., ул.Фрунзе, 47, 3 эт., середина, хо-
роший ремонт, с/п, натяж. потолок, ламинат, м/к 
двери, 59,7 кв.м, балкон – 2000000 руб. Тел.8-
982-6252878

3-комн. кв., ул.Тюрикова, 20, 5/5 эт.,56 кв.м, 
косметич. ремонт; 3-комн. кв., ул.Софонова, 2/2 
эт., 60 кв.м, кап. ремонт дома – 1270000 руб. 
Тел.8-900-2168168

3-комн. кв., Станкозавод, 51 кв.м, 5/5 эт., ре-
монт; 3-комн. кв. в сев. части, ремонт. Тел.8-
953-6096497

3-комн. кв., п.Заря, 2 эт., 60,7 кв.м, косме-
тич. ремонт, с/п, с/д, середина дома, рассмо-
трю обмен на дом. Тел.8-919-3936406, 8-909-
7000170

3-комн. б/у кв., Максимовка, 1 эт., 67,6 кв.м, 
комнаты изолир., ул.пл., балкон застекл., боль-
шая кухня, с/д, с/у разд., газ, дом кирпичный – 
1200000 руб. Тел.8-912-2603279

3-комн. кв., Максимовка, 2 эт., 68,9 кв.м, 
комнаты изолир., газ, с/п, с/д, лоджия, боль-
шая кухня, с/у разд., сч., в/нагреватель. Тел.8-
912-2603279

3-комн. кв., 60 кв.м, центр, ул.Фрунзе, 39, 
шлакоблочный дом, 2/2 эт., ремонт, ламинат, 
натяж. потлок, с/у совм., кафель – 1450000 руб., 
торг. Тел.8-919-3932625

3-комн. кв., 66,5 кв.м, ул.Ф.Кабакова, 32, 1/2 
эт., евроремонт в 2018 году, мебель, счетчики и 
т.д. Тел.8-912-2270660

3-комн. кв., центр, ул.Пушкина, 54 кв.м, 2 эт., 
середина дома, ремонт, без посредников. Тел.8-
982-7661020, 8-965-5024143

3-комн. б/у кв., 50 кв.м, 2/5 эт., ул.Тюрикова, 
18. Тел.8-950-6410956

3-комн. б/у кв., центр, 5/5 эт., 57 кв.м, кос-
метич. ремонт, с/п, с/д, с/у совм., ремонт – 
1150000 руб. Тел.8-912-2818091, 8-996-1826709

3-комн. б/у кв., 67 кв.м, Максимовка, 1/5 эт., 
с/п, с/д, большая лоджия, кухня 9 кв.м, все ком-
наты изолир., дом газифицирован. Тел.8-996-
1826709, 8-912-2818091

3-комн. б/у кв., ул.пл., центр, ремонт, газ, 
лоджия 6м. Тел.8-953-0545875

3-комн. б/у кв., центр, ул.Фрунзе, 60,3 кв.м, 
большая лоджия, комнаты изолир., евроремонт. 
Тел.8-953-3818940

3-комн. б/у кв., центр, косметич. ремонт, 53 
кв.м, 2 изолир. комнаты, балкон – недорого. 
Тел.8-919-3924114

3-комн. кв., 50,7 кв.м, 4/5 эт., ул.Бр.Остани-
ных, 26, согласованная перепланировка, лами-
нат, теплые полы, натяж. потолки, новая сан-
техника и эл. проводка, с/п, с/д – 2000000 руб., 
торг. Тел.8-912-2460650, 8-912-2678475

п/б кв., 53 кв.м, с/п, с/д, в/нагрев., отопле-
ние централиз., или меняю. Тел.8-912-2078522

3-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.Смольниковых, 
26, 3 эт., 56,5 кв.м, с/у совм., жел. дверь, без 
ремонта, балкон застеклен. Тел.8-912-0398918

3-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, 2 эт., 63 
кв.м, евроремонт. Тел.8-909-0038505

3-комн. б/у кв., ул.пл., ул.Серова, 8, 5/5 эт., 64 
кв.м, комнаты изолир., 2 балкона, кухня 12 кв.м. 
Тел.8-909-0038505

3-комн. б/у кв., центр, ул.Фрунзе, 102, 5/5, 
с/п. Тел.8-912-0398918

3-комн. б/у кв., ул.пл., ул.Н.Островского, 4, 
1/5 эт., 67 кв.м, с/д, с/п, лоджия застек. (пла-
стик), м/к двери, косметич. ремонт. Тел.8-912-
2818091

3-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 4, 1/5, 72 
кв.м, комнаты изолир., с/п, балкон застеклен, 
с/у разд., косметич. ремонт. Тел.8-912-2818091

3-комн. б/у кв., ул.В.Шляпиной, 20, 4/5, 60 
кв.м., ремонт, с/п, с/д. Тел.8-909-0038505

3-комн. б/у кв., ул.Павлова, 5/5, 56,6 кв.м, 
с/д, с/п, застекл. балкон, с/у совмещен (кафель). 
Тел.8-912-2818091

3-комн. б/у кв., ул.Тюрикова, 20, 3/5, 55,6 
кв.м, сост. обычное. Тел.8-912-2818091

3-комн. б/у кв., п.Асбестовский, 2/2, 63 кв.м, 
с/п, с/д, новая сантехника, сарай, гараж, земли 
3,5с. Тел.8-912-2818091

3-комн. кв. в Раб. городке. Тел.8-908-9088109
3-комн. кв. в сев. части, 58 кв.м, ремонт, 2/3 

эт. Тел.8-908-9088109
3-комн. кв. в центре, 56 кв.м, балкон, сост. 

обычное. Тел.8-908-9088109
2-комн. б/у кв., 43,2 кв.м, центр, 2 эт., 

ул.С.Перовской – 800 т.р. Тел.8-908-9081325
2-комн. б/у кв., 5 эт., 44 кв.м, с мебелью и 

быт. техникой + гараж – 950 т.р. Тел.8-982-
7153548

2-комн. п/б кв., 37 кв.м, п.Октябрьский, 1/2 
эт., с/у, комнаты смежные, отопление печное, 
сарай – 450 т.р., торг, возможен мат. капитал. 
Тел.8-912-2670445 (Эльвира)

2-комн. п/б кв., 45 кв.м, с/д, с/п, солн. сторона, 
окна во двор. Тел.8-912-0378284, 8-912-6957210

2-комн. б/у кв., ул.Толмачева, 12А, сост. но-
вой, 46 кв.м – 1200000 руб., риэлторов просим 
не звонить. Тел.8-912-2279044

2-комн. б/у кв., 44.8 кв.м, косметич. ремонт, 
с/п, с/д, мебель, центр, ул.П.Абрамова, 17, 3 эт. 
– 1100000 руб. Тел.8-913-9727776

срочно, 2-комн. б/у кв., центр; дом, уч-к 12с, 
под стр-во, рядом газ, вода, Максимовка. Тел.8-
912-2364367

2-комн. б/у кв., 45,2 кв.м, центр, косметич. 
ремонт, торг, собственник. Тел.8-992-0032885

2-комн. п/б кв., 2/2 эт., р-н Стройдормаша, 
каменный дом, комнаты изолир., 45,2 кв.м, хол. 
вода, в/нагрев., отопление централиз., с/у совм. 
– 600 т.р., торг. Тел.8-912-2663611

2-комн. б/у кв. в новом доме, п.В.Синячиха, 
57,4 кв.м – 1300000 руб. Тел.8-952-7335351

2-комн. б/у кв., 44 кв.м, с/п, с/д, косметич. 
ремонт, с/у разд., подвал для хранения, возмо-
жен обмен на частный дом. Тел.8-912-2672318

2-комн. б/у кв., 45,3 кв.м, ул.П.Абрамова, 
17, с/п, балкон – 900 т.р., собственник. Тел.8-
905-8026068

2-комн. кв., ул.Пушкина, 52, середина, 4 эт., 
комнаты изолир., сост. обычное, кладовка, с/у 
разд., балкон – 1100000 руб., торг. Тел.8-982-
7648799

2-комн. кв., ул.Бр.Смольниковых, р-н шк.№4, 
44,2 кв.м, 2 эт., середина, с/п, с/д, косметич. ре-
монт, кладовка, с/у совм., балкон – 1000000 руб. 
Тел.8-982-6572446

2-комн. б/у кв., центр, 5/5 эт., 44,4 кв.м, ком-
наты изолир., с/у разд. – 1050000 руб., агент-
ствам не беспокоить. Тел.8-912-2183398 (по-
сле 17 час.)

2-комн. б/у кв., центр, ул.пл., 1 эт. Тел.8-
952-7324827

2-комн. кв., центр, 1/5 эт., 54 кв.м, с/п, с/д, 
ремонт; 2-комн. кв. в центре, 2/5 эт., 44 кв.м, 
косметич. ремонт. Тел.8-919-3744258

квартиру в Раб. городке; 2-комн. п/б кв., 
п.Октябрьский, 55 кв.м, вода, ванна, отопление 
печное. Тел.8-953-6096497

2-комн. п/б кв., п.Октябрьский, вода, 40 
кв.м, 2/2 эт., с/п, с/д – 450 т.р.; 3-комн. п/б кв., 
п.Октябрьский, отопление печное, вода. Тел.8-
908-9085610

2-комн. кв., п.В.Синячиха, с/п, ремонт от за-
стройщика, торг, или меняю на 1-комн. кв. в 
г.Алапаевске. Тел.8-908-9088109

2-комн. б/у кв., 47 кв.м, 2/2 эт., дерев. дом, 
Сангородок, вложение не требует, собственник. 
Тел.8-950-5515376

2-комн. кв., ул.Пушкина, 52, балкон застекл. 
по-современному, 4/5 эт., с/п, с/д, натяж. по-
толок, ламинат, шкаф-купе, мебель, кух. гарни-
тур, с/у совм., душ. кабина – 1300000 руб., торг. 
Тел.8-919-3932625

2-комн. б/у кв., 1 эт., 45,6 кв.м, комнаты изо-
лир, с/п, с/д, косметич. ремонт, натяж. потолки, 
большая кухня, с/у разд., сч., в/нагрев – недоро-
го, срочно. Тел.8-912-2603279

г. Алапаевск, ул. Береговая, д. 44, офис 16. Тел. 8-982-608-99-74 БЫСТРО! НАДЕЖНО! ВЫГОДНО!БЫСТРО! НАДЕЖНО! ВЫГОДНО!
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взнос - 6% от суммы займа, по окончании действия договора займа возвращается. Осуществляется страхование займов в НО ОВС «Народные кассы» (Лицензия ЦБ РФ №4192 от 25.12.2012г). Сбережения на срок 
6,12 месяцев по ставке 12%,13,95% соответственно. Возможно ежемесячное снятие процентов. В случае досрочного расторжения договора проценты начисляются по ставке 0,1% годовых при условии действия до-
говора не менее 2-х месяцев. Сберегатель частично участвует в страховании сбережений, уплачивая 0,1% от суммы сбережений в квартал. Удержание налога на доходы физических лиц производится в соответствии 
с требованиями Налогового Кодекса РФ. КПК «Народная касса», Госреестр кредитных кооперативов на 15.03.19г №922, состоит в СРО Союз «Народные кассы-Союзсберзайм»(№301). Реклама
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2-комн. б/у кв., центр, 2 эт., с/п, с/д, балкон 
застекл., с/у совм., сч., в/нагрев., или меняю. 
Тел.8-912-2603279

2-комн. б/у кв., ул.пл., 2 эт., 51,5 кв.м, ком-
наты изолир., с/п, балкон застекл., газ, дом кир-
пич., кухня 9 кв.м, частично с мебелью, с/у разд., 
сч., в/нагреватель. Тел.8-912-2603279

2-комн. б/у кв., центр, ул.Пушкина, середи-
на дома, 45,4 кв.м, комнаты изолир., с/д, с/п 
частично, с/у разд., сч., в/нагреватель. Тел.8-
912-2603279

2-комн. кв., ул.Чехова, с/п, с/д, централиз. 
отопление, вода, слив. Тел.8-982-7596101

2-комн. б/у кв., п.Октябрьский, с/п, лоджия 
с/п, с/д, частично мебель, 2 эт., 40,2 кв.м, ка-
бельное ТВ, в/нагрев. – цена договорная. Тел.8-
953-0059902

2-комн. п/б кв., п.Октябрьский, печное ото-
пление, с/п, вода, с/у – 500 т.р. Тел.8-919-
3983971, 8-912-6938454

2-комн. б/у кв., 7км от г.Обнинска, 56,4 кв.м, 
1 эт., новый дом. Тел.8-910-8608896, 8-910-
9119540 

2-комн. б/у кв., 44,3 кв.м, центр, 2/5 эт., 
с/п, с/д, балкон застекл., с/у разд. Тел.8-912-
2818091

2-комн. б/у кв., ул.Бр.Останиных, 44,7 кв.м, 
4/5 эт., с/п, с/д, м/к двери, балкон застекл., кап.
ремонт, с/у разд. Тел.8-912-2818091, 8-996-
1826709

2-комн. б/у кв., Станкозавод, ул.XIX Партсъез-
да, 3/5 эт., 41,3 кв.м, с/п, жел. дверь, балкон за-
стекл., солн. сторона, с/у разд., дом газифициро-
ван – 850 т.р. Тел.8-912-2818091, 8-996-1826709

2-комн. кв., ул.Мира, 2 эт., с/п, с/д, с/у разд. – 
850 т.р.; эл. плитку, 2-конф., настольную. Тел.8-
919-3976561

2-комн. кв., евроремонт, кирпич. дом, Станко-
завод – 1260000 руб. Тел.8-912-2019218

2-комн. б/у кв., центр, 1/5 эт., 45,5 кв.м, с/п, 
с/д, косметич. ремонт, с/у совм., новая сантех-
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

Воспользуйтесь сертификатомВоспользуйтесь сертификатом  СЕГОДНЯСЕГОДНЯ, , 
не дожидаясь 3-летия не дожидаясь 3-летия ребенкаребенка

ОГРН 1117430000434 Реклама

СДАМ В АРЕНДУАРЕНДУ

АВТОМОЙКУ 
Тел. 8-919-398-0050PR

20, 2120, 21 апреля апреля
КДЦ «Заря», 10:00-19:00

БЕЛОРУССКАЯ 
ЯРМАРКАЯРМАРКА

0

ЯЯЯЯЯЯЯЯЯЯЯЯЯЯЯЯЯЯЯЯЯЯЯЯЯЯЯЯЯЯЯЯЯЯЯЯЯЯЯЯ  

Широкий Широкий 
ассортимент товараассортимент товара

Одежда для всей семьи Одежда для всей семьи 
(трикотаж, белье (трикотаж, белье 
и многое другое)и многое другое)

PR

2-комн. б/у кв., п.Зыряновский, ул.1 Мая, 
40,6 кв.м, натяж. потолки, с/п, м/к двери. Тел.8-
909-0038505

2-комн. б/у кв., ул.Маяковского, 26, 2/2 эт., 43 
кв.м, с/д, косметич. ремонт, в/нагрев., счетчик на 
тепло. Тел.8-909-0038505

2-комн. кв., Сангородок, 1 эт., 48 кв.м, ком-
наты изолир., с/у совм., с/п, с/д - 650 т.р. Тел.8-
909-0038505 

2-комн. б/у кв., ул.Мира, 2/5 эт., 44 кв.м, с/п, 
с/д, косметич. ремонт. Тел.8-953-0515803

2-комн. б/у кв., п.Асбестовский, 44 кв.м, дом 
кирпич., 1/2 эт. - рассм. мат. кап. Тел.8-912-
2818091

2-комн. б/у кв., ул.Мира, 15, 5/5 эт., 39 
кв.м, балкон, косметич. ремонт. Тел.8-953-
0515803

2-комн. б/у кв., ул.XIX Партсъезда, 3/5 эт., 
43 кв.м, с/п, газ, балкон застекл., солн. сто-
рона, с/у разд. (кафель), в/нагр. Тел.8-912-
2818091

2-комн. б/у кв., ул.Бр.Останиных, 1/5 эт., 45 
кв.м, с/п, с/д,комнаты изолир., косметич. ремонт 
- недорого. Тел.8-912-2818091
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БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Продолжение. Начало на стр. 24, 25

Продолжение на стр.27

· ВОДИТЕЛИ кат. «С», «Е»
· ВОДИТЕЛИ 

вилочных погрузчиков
· МЕХАНИКИ 
  по выпуску а/м на линию
Тел. 8-950-635-52-20, Наталья; 
 8-958-883-55-00, Андрей

р.п. Верхняя Синячиха
ТРЕБУЮТСЯ:

ÌÎÍÅÒÍÎÌÓ ËÅÑÎÇÀÂÎÄÓ ÌÎÍÅÒÍÎÌÓ ËÅÑÎÇÀÂÎÄÓ 
ÒÐÅÁÓÞÒÑßÒÐÅÁÓÞÒÑß::

– ÂÎÄÈÒÅËÜ (êàò. Å) 
íà ëåñîâîç Óðàë (ôèñêàðñ)
З/П от 40000 руб.

– ÎÏÅÐÀÒÎÐ ËÅÍÒÎ×ÍÎÉ 
ÏÈËÎÐÀÌÛ

Òåë. 8-922-122-2619

Требуются Требуются ÂÎÄÈÒÅËÈÂÎÄÈÒÅËÈ  кат. «Д»кат. «Д»
на регулярные городские на регулярные городские 
пассажирские перевозки пассажирские перевозки 

по г. Алапаевску.по г. Алапаевску.

Òåë. 8-905-807-9193Òåë. 8-905-807-9193

В автосервис требуются ÀÂÒÎÌÅÕÀÍÈÊÈÀÂÒÎÌÅÕÀÍÈÊÈ
Тел. 8-912-619-6819
В магазин требуются:

ПРОДАВЦЫ · МЕНЕДЖЕРЫ
Тел. 8-912-285-6359

Официальное трудоустройство.
Достойная зарплата.

Òðåáóþòñÿ:Òðåáóþòñÿ:

– ÍÀ×ÀËÜÍÈÊ цеха 
 по обработке древесины
– ÍÀ×ÀËÜÍÈÊ 
  производства по 
  изготовлению 
  комплектов домов
– ÌÀÑÒÅÐ ÎÒÊ
– ÌÅÕÀÍÈÊ цеха, участка 

Òåë. 8-922-133-6790

Â ñâÿçè ñ îòêðûòèåì íîâîãî Â ñâÿçè ñ îòêðûòèåì íîâîãî 
ïðîèçâîäñòâà ïðîèçâîäñòâà ÒÐÅÁÓÞÒÑßÒÐÅÁÓÞÒÑß::
– ÎÏÅÐÀÒÎÐÛ
    (з/п 25 т.р.)
– ÏÎÌÎÙÍÈÊ 
   ÎÏÅÐÀÒÎÐÀ
    (з/п 22 т.р.)
– ÂÎÄÈÒÅËÜ категории «Е»
– ÑÒÎËßÐ
– ÊÐÀÍÎÂÙÈÊ на башенный кран
   (3 äíÿ â íåäåëþ, ç/ï 10500 ðóá.)
Òåë. 8-912-612-9099

} в деревообра-
батывающий 

цех

ÎÎÎ «Àëàïàåâñêîå ÀÒÏ» ÎÎÎ «Àëàïàåâñêîå ÀÒÏ» 
на постоянную работу требуются:на постоянную работу требуются:
- ÃËÀÂÍÛÉ ÁÓÕÃÀËÒÅÐ
 (наличие профильного образования
  и опыта работы ÎÁßÇÀÒÅËÜÍÎ)

- ÂÎÄÈÒÅËÈ ÀÂÒÎÁÓÑÀ 
  категории «Д»
Îôèöèàëüíîå òðóäîóñòðîéñòâî. 
Ïîëíûé ñîöïàêåò. 
Ç/ï ïðè ñîáåñåäîâàíèè.
Ïîäðîáíîñòè è çàïèñü 
íà ñîáåñåäîâàíèå 
ïî òåë. 8-965-831-3819

×ÎÎ ÊÁ-2012×ÎÎ ÊÁ-2012
· · физическая охранафизическая охрана
· · охрана объектовохрана объектов

ÒÐÅÁÓÞÒÑß:
ËÈÖÅÍÇÈÐÎÂÀÍÍÛÅ ÎÕÐÀÍÍÈÊÈËÈÖÅÍÇÈÐÎÂÀÍÍÛÅ ÎÕÐÀÍÍÈÊÈ

 4 и 6 разряда
Â Ó×ÅÁÍÛÅ ÇÀÂÅÄÅÍÈßÂ Ó×ÅÁÍÛÅ ÇÀÂÅÄÅÍÈß   

Оплата высокая
Òåë. 8-912-242-9364Òåë. 8-912-242-9364 PR

Òðåáóåòñÿ

ÂÎÄÈÒÅËÜ категории  Е
Работа по России, зарплата 

достойная своевременно
Òåë. 8-901-453-1063

Требуются:

- МАШИНИСТ буровых установок БМ-811БМ-811
- МАШИНИСТ-ЗАПРАВЩИК СП-49
З/п от 70 000 руб./мес.
Тел. 8-932-404-0346, 
         8-922-468-8617

Требуется

УБОРЩИЦА
Тел. 8-950-645-9285

ООО «Алапаевский молочный ООО «Алапаевский молочный 
комбинат» комбинат» ТРЕБУЮТСЯТРЕБУЮТСЯ: : 
- ОПЕРАТОР- ОПЕРАТОР  отдела продаж отдела продаж 
  (временно на период отпуска  (временно на период отпуска
  по уходу за ребенком)   по уходу за ребенком) 
- ЭЛЕКТРОМОНТЕР- ЭЛЕКТРОМОНТЕР
    по ремонту электрооборудованияпо ремонту электрооборудования
- СЛЕСАРЬ КИП- СЛЕСАРЬ КИПииАА
- ГРУЗЧИК- ГРУЗЧИК
- ПОДСОБНЫЙ РАБОЧИЙ- ПОДСОБНЫЙ РАБОЧИЙ

ул. Кр. Армии, 100ул. Кр. Армии, 100
Телефон: 3-18-92Телефон: 3-18-92

2-комн. б/у кв., ул.Бр.Останиных, 4/5, 44,7 
кв.м, с/п, с/д, балкон застекл. (пластик), остает-
ся кух. гарнитур. Тел.8-912-2818091

2-комн. б/у кв., ул.Бр.Смольниковых, 82, 1/5, 
45,5 кв.м, с/п, с/д, с/у совмещен. Тел.8-912-
2818091

2-комн. б/у кв., ул.Калинина, 7/2, 5/5, 52 кв.м, 
комнаты изолированы. Тел.8-909-0038505

2-комн. б/у кв., ул.Бр.Серебряковых, 2/5 эт., 
40 кв.м, комн. изолир., с/п, балкон застекл. (пла-
стик), солн. ст., с/у совмещен. Тел.8-909-0038505

2-комн. кв., ул.Колногорова, 92, 2/5, 40 кв.м, 
комнаты изолир., балкон застекл. (пластик), с/д, 
с/п, с/у совмещен. Тел.8-912-0398918

2-комн. кв., ул.Бр.Останиных, 26, 5/6, 40 кв.м, 
комнаты изолир., с/п. Тел.8-912-0398918

2-комн. б/у кв., ул.Мира, 4/5, 40 кв.м, с/п, с/д, 
натяж. потолки, балкон, вид на реку, с/у совме-
щен – недорого. Тел.8-912-2818091

2-комн. б/у кв., ул.Кр.Орлов, 5, 4/5 эт., с/п, 
с/д, натяж. потолок, балкон застекл., с/у разд., ка-
фель, комнаты изолир. Тел.8-912-0398918

2-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 61, 5/5 эт., 41 
кв.м, с/у совм. – недорого. Тел.8-912-0398918

2-комн. кв., центр, ремонт. Тел.8-908-9088109
2-комн. кв., п.Западный, 40 кв.м, 1/2 эт. Тел.8-

908-9088109
2-комн. кв., 44 кв.м, 5/5 эт., ремонт, Санго-

родок, дом газифицирован. Тел.8-908-9088109
2-комн. кв., п.В.Синячиха, 48 кв.м, с/п, 2/3 эт. 

Тел.8-908-908-8109
2-комн. кв. в дерев. доме, р-н ДОКа, 2 эт., ото-

пление централиз., 40 кв.м, или обмен. Тел.8-
908-9088109

1-комн. б/у кв., п.Октябрьский, кирпич. дом, 
38,8 кв.м, эл. отопление, вода централиз., с/у, 
с/п, натяж. потолок, лоджия застеклена, Интер-
нет, или меняю на б/у кв. в центре. Тел.8-912-
2902799 (до 21 час.)

1-комн. б/у кв. в центре, с/п, с/д, балкон, 3/5 
эт. Тел.8-950-2023921 (Дмитрий, после 18 час.)

1-комн. б/у кв., центр, ремонт, балкон, с/д, 
м/к двери, полы, потолки, сантехника, 3 эт., се-
редина дома, солн. сторона, парковка. Тел.8-
982-7128920

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 4/2, 1 эт., 
с/д, с/п – 900 т.р. Тел.8-912-2217085

1-комн. кв., 30,3 кв.м, Максимовка, середина 
дома, 4 эт., частично с мебелью – цена договор-
ная. Тел.8-982-7030215

1-комн. б/у кв., Максимовка, 3/5 эт., 32,8 
кв.м, без евроремонта, агентствам не беспоко-
ить. Тел.8-912-6090126

1-комн. кв., п.Асбестовский. Тел.8-982-
6228602

1-комн. б/у кв., центр, ул.Пушкина, 95, сере-
дина дома, 3 эт., ремонт, балкон, полы, потолки, 
м/к двери, с/д, сантехника. Тел.8-982-7585015

1-комн. кв., сев. часть, 18 кв.м, 2 эт., середи-
на дома, встроенная мебель, техника, балкон за-
стекл., с/д, сигнал. с SMS-оповещением на ваш 
номер – 1000000 руб., торг. Тел.8-919-3964684, 
8-905-8056564

1-комн. кв., ул.Н.Островского, 16, с/д, с/п, 
большая лоджия, или меняю на 2-комн. кв. + до-
плата. Тел.8-912-6217215

1-комн. б/у кв., ул.пл., 35 кв.м, 5 эт., сост. 
отл., ул.Чапаева – 690 т.р. Тел.8-912-2687055

1-комн. кв., центр, р-н шк.№2, 35,5 кв.м, 3/5 
эт., без ремонта. Тел.8-953-6096497

1-комн. б/у кв., 34 кв.м, 2/2 эт., лоджия 6м, 
п.Октябрьский. Тел.8-953-6038565

1-комн. б/у кв., 32,8 кв.м, Максимовка; бур-
жуйку для гаража; мотопомпу, 30 куб.м. Тел.8-
961-7711214

1-комн. кв., ул.Колногорова, сев. часть, 3 
эт., 33,8 кв.м, в хор. сост., большая кухня, с/у 
совм., кафель, с/п, с/д, балкон – 750 т.р. Тел.8-
912-6958130

1-комн. кв., ул.Чехова, 10, дерев. дом, середи-
на, вода централиз., с/у, 27 кв.м, 2 эт., с/п, цен-
трализ. отопление – 400 т.р. Тел.8-982-6154934

1-комн. кв., ул.Пушкина, 61, центр, 3 эт., се-
редина, 28,1 кв.м, дом кирпич, косметич. ре-
монт, с/у разд., балкон – 730 т.р., торг. Тел.8-
982-6314335

1-комн. н/б кв., ст. «Самоцвет», зем. уч-к, дро-
ва, сарай, можно под дачу, рядом вокзал. Тел.8-
912-2363910

1-комн. п/б кв., ул.Пугачева, 5, шлакоблочный 
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
кв.м, с/п, с/д, балкон застеклен. Тел.8-912-
2818091

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 9/9 эт., 
29 кв.м, с/п, жел. дверь, лоджия застекл. Тел.8-
912-0398918

комнату, 17,1 кв.м, 2/4, балкон, центр. Тел.8-
912-2231286

комнату в центре, ул.Ленина, 12. Тел.8-912-
2231286

комнату, г.Екатеринбург, центр. Тел.8-922-
6169408 (Андрей)

комнату, ул.Ленина, 16, центр, 3 эт., 18 кв.м, 
с/д, новая батарея, эл.счетчик, оставлю мебель – 
280 т.р. Тел.8-912-2745177

две комнаты в 3-комн. коммунальной кв., 
ул.Береговая, 38, 1/2 эт., дерев. дом, отопление 
централиз., вода, с/у, ванна, кухня общие – 400 
т.р., торг, мат. капитал. Тел.8-919-3932625

комнату, 13,3 кв.м, ул.Бочкарева, 7, с/п, ме-
бель, общие кухня, ванна, с/у, в 3-комн. ком-
мунальной кв., отопление централиз., вода, 2/2 
эт., р-н медучилища – 290 т.р., торг. Тел.8-919-
3932625

комнату, 18 кв.м, 5 эт., ул.Ленина, 2. Тел.8-
912-6750563

комнату в коммунальной кв., центр, 15,6 кв.м. 
Тел.8-982-6348655

комнату, ул.Ленина, 12, («шанхай»), 2 эт., 16 
кв.м, балкон. Тел.8-912-0398918

половину дома, 40 кв.м, ул.Пушкина, 156 
(угловой), огород 2с, торг, можно под дачу или 
стр-во. Тел. 8-902-4446289

1/2 дома, 70,2 кв.м, 1 эт. и подземный, р-н 
Стройдормаша и реки, огород 4с, яма, вода ря-
дом – цена при осмотре. Тел.8-912-2535443

1/2 дома, панельный, 70 кв.м, отопление цен-
трализ., вода, гараж, 2 овощ. ямы, баня, земля в 
собств. Тел.8-950-6575251

дом, б/у, есть все. Тел.8-912-2302389
дом, недострой из шлакоблока, 54 кв.м, центр, 

зем. уч-к 5,5с, вода, канализ. в доме, газ рядом. 
Тел.8-903-0812596, 2-27-33

дом, б/у, п.Махнево, 60 кв.м, шлакоблок, сай-
динг, крыша – металлочерепица, зем. уч-к 15с, 
централиз. вода, отопление, есть печь, канализ. 
– 700 т.р. Тел.8-900-2088580

дом, ул.Толмачева, печное отопление, 30 кв.м, 
огород 6с – 550 т.р.; памперсы №4 – 400 руб./
упаковка. Тел.8-902-4102008

б/у дом в сев. части, есть все. Тел.8-919-
3712081

новый б/у дом из бруса, 100 кв.м, есть все, 
современный дизайн, ремонт, крытый двор, га-
раж, конюшня, лет. кухня с печным отоплени-
ем, или обмен, рассмотрю все варианты. Тел.8-
900-0467066

дом, Ялуниха, 79 кв.м, 3 комнаты, кухня 18 
кв.м, печное и эл. отопление, скважина, слив, 
баня, гараж, 20с, собственник. Тел.8-912-
2201438

дом, п.Октябрьский, 36 кв.м, с/п, вода в доме, 
баня, гараж, 2 теплицы, или меняю на 1-комн. кв. 
Тел.8-908-9088109

1/2 дома, 49,8 кв.м, вода, эл. котел, баня, кры-
тая ограда, овощ. яма, огород. Тел.8-919-3929313

дом, 43 кв.м, сев. часть, б/у, двор большой, 
крытый, новая крыша, ворота, в хор. сост., земли 
6с, в собств., баня, яма, колодец – торг. Тел.8-
912-2438259 

половину коттеджа, ул.Победы, Станкозавод, 
71,2 кв.м, 3 комнаты, косметич. ремонт, с/п, вода, 
с/у разд., газ, все постройки, 6с – 2400000 руб., 
торг. Тел.8-912-6877322

дом, ул.Урицкого, сев. часть, 30,8 кв.м, дере-
вянный, 2 комнаты, вода (колодец), косметич. ре-
монт, печное отопление, баня, гараж, лет. кухня, 
12с – 750 т.р., торг. Тел.8-912-2071506

дом, ул.Майоровская, Майоршино, деревян-
ный, 52,1 кв.м, 2 комнаты, вода централиз., кос-
метич. ремонт, 4,5с земли (собств.) – 750 т.р. 
Тел.8-912-0409883

часть в доме, ул.40 лет Октября, ДОК, 3 ком-
наты, 70,2 кв.м, вода, с/у, централиз. отопление, 
косметич. ремонт, с/п, с/д, все постройки – 850 
т.р. Тел.8-912-2395972 

часть в доме, ул.Бр.Бессоновых, Майорши-
но, 30 кв.м, вода, с/у, печное отопление, ремонт, 
с/п, веранда, баня, крытая ограда – 600 т.р., торг. 
Тел.8-912-6877322

дом, Майоршино, сарайки, гараж, баня, торг. 
Тел.8-912-2674322

дом, 250 кв.м, 3 этажа, баня, погреб, скважи-
на, земли 12с, теплицы, Майоршино, торг. Тел.8-
912-2384647

половину дома, д.Алапаиха, ул.Советская, 70, 
огород 5с, отопление печное. Тел.8-992-0254218

дом (ветхий), под стр-во, 9с, центр. Тел.8-
912-6851061

дом в сев. части, р-н шк.№1. Тел.8-912-
2605955

дом, ул.Революции, д.Алапаиха, печное ото-
пления, земли 10с, приватизирована. Тел.8-
922-1617877

дом в сев. части, 50 кв.м, вода, баня: 1/2 дома 
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

зем. уч-к 12с, дом после пожара, местое су-
хое, сев. часть. Тел.8-982-6489927

зем. уч-к 15с, под стр-во, ул.Цветочная. 
Тел.8-912-2611545

зем. уч-к 19с, с.Арамашево. Тел.8-929-
2178574

зем. уч-к 6с, сев. часть, ул.Новоселов, дом 
снесен, все коммуникации (газ, вода, эл-во на уч-
ке) – 270 т.р., торг. Тел.8-912-2319640

зем. уч-к 10с, фундамент под дом и баню, 
Станкозавод. Тел.8-919-3963234

зем. уч-к в сев. части, ул.Защиты, 7с. Тел.8-
953-3818940

зем. уч-к под ИЖС, 8с, п.Нейво-Алапаевский, 
ул.Янтарная, 12, проведено эл-во – 200 т.р., 
торг. Тел.8-912-2678475 (Максим)

зем. уч-к 25с, под стр-во, ул.Чайковского, 89 
– 550 т.р. Тел.8-912-0523155

зем. уч-к под ИЖС, Максимовка, в парковой 
зоне около реки Нейвы. Тел.8-909-0038505

зем. уч-к под ИЖС, сев. часть, ул.Сиреневая, 
15с. Тел.8-912-0398918

зем. уч-к, д.Алапаиха. Тел.8-912-0398918
зем. уч-к под ИЖС, д.Алапаиха, 10с. Тел.8-

912-2818091, 8-912-6919963
зем. уч-к под ИЖС, Ялуниха, 15с. Тел.8-912-

0398918
зем. уч-к под ИЖС, Ялуниха, ул.Родниковая, 

8с. Тел.8-912-2818091
зем. уч-к, п.Заря, 10с, ИЖС. Тел.8-908-

9088109
меняю
4-комн. б/у кв. на б/у дом. Тел.8-953-0555274
2-комн. б/у кв., ул. пл., ул.Тюрикова, 13, газ, 

с/п, лоджия, 4 эт., кирпич. дом, 50 кв.м, на квар-
тиру в г.Екатеринбурге. Тел.8-912-2820164

2-комн. б/у кв. в центре на 3-комн. б/у кв. 
Тел.8-912-2603279

две 1-комн. б/у кв. (центр и Максимовка, 
3 эт.), на 3-комн. б/у кв. в центре. Тел.8-950-
2023921 (Дмитрий, после 18 час.)

1-комн. кв., ул.Н.Островского, 16, с/д, с/п, 
большая лоджия, на 2-комн. кв. с доплатой. 
Тел.8-912-6217215

1-комн. б/у кв. в центре на 2-комн. б/у кв. 
Тел.8-912-6854420

новостройку в Екатеринбурге на равноцен-
ную квартиру в Алапаевске. Тел.8-902-2545539

верх дерев. дома в центре, 56 кв.м, зем. уч-к, 
банька, гараж, с/п, вода центр., канализ. центр., 
отопление печное, на б/у кв. Тел.8-912-6278950

сдаю (рубрика платная – 180 р.)
2-комн. кв., центр, 43 кв.м, 3 эт., балкон, ме-

бель, телевизор, стир. машина, кух. гарнитур, на 
длительный срок. Тел.8-912-2808719

б/у квартиру, 5 эт., центр, с последующим вы-
купом. Тел.8-912-6467970

комнату в центре, с мебелью. Тел.8-912-
6490744

куплю
3-комн. б/у квартиру. Тел.8-912-6854420 
3-комн. б/у кв. в центре, на 5-м этаже. Тел.8-

953-3818940
1-, 2-комн. б/у кв. Тел.8-912-2603279
квартиру в любом состоянии, с долгами. 

Тел.8-902-2546071
квартиру, можно с долгами и в любом состо-

янии. Тел.8-912-0398918
б/у жилье. Тел.8-953-0555274
добротный дом в Алапаевске или поменяюсь 

на жилье в Екатеринбурге. Тел.8-902-2545539
дом (1/2 дома) или поменяюсь на жилье в Ека-

теринбурге. Тел.8-902-2545682

ТРАНСПОРТ
продаю
Datsun on-DO, 14 г.в., полная комплектация, 

сост. отл., новая резина, блютуз, мультимедиа, 
подогрев зеркал, сидений, климат-контроль. 
Тел.8-912-2238224

Hyundai Accent, 01 г.в., в хор. сост., музыка, 
стигнал. – 129 т.р. Тел.8-982-6759999

Дэу Нексия, 98 г.в., полный эл.пакет, ц/з, 
ст./под., сигнал., а/з, ТО хорошее. Тел.8-912-
6929127

Опель Астра, 13 г.в., пр. 35 тыс.км, хэтчбек, 
цв. серебристый; ЛУАЗ-969М, 83 г.в., с док-ми, 
38 тыс.км, в раб. сост. Тел.8-912-2210579

Фольксваген-транспортер, 08 г.в., цв. серо-
синий, 1 хоз., дизель; Форд-транзит, грузовой, 
05 г.в., цв. серебристый, 1 хоз.; Фольксваген 
«Крафтер», грузовой фургон, 10 г.в., 1 хоз. Тел.8-
910-9119540, 8-906-5083923

Мазда Фамилия, 97 г.в., в отл. сост., цв. бе-
лый – недорого. Тел.8-902-4000340, 8-982-
6668634

Киа Рио, хэтчбек, 16 г.в., пр. 28000 км, цв. 
«серебро», дв.1,6, 126 л.с. АКПП, комплекта-
ция комфорт, подогрев сидений, руля, музыка, 
сигнал., эл.пакет – 650 т.р. Тел.8-912-2302201

Калина Спорт, 12 г.в., пр. 114 тыс.км. Тел.8-
912-6479750

Лада Гранта, 14 г.в., пр. 50 тыс.км, цв. се-
ребристо-серый – 295 т.р., торг. Тел.8-912-
2121960

ВАЗ-2110, 06 г.в., в хор. сост., торг; бензоге-
нератор «Чемпион ГГ 3000», практически новый. 
Тел.8-912-2272013

Лада Калина, 09 г.в., хэтчбек, цв. темный 
сине-фиолетовый – 160 т.р., торг. Тел.8-904-
1776696
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